
平成２９年１２月吉日 

一般社団法人 福島県言語聴覚士会 会員各位 

一般社団法人 福島県言語聴覚士会  

会長 阿久津 由紀子 

学術担当 上 原 麻美子 

 

平成２９年度 福島県言語聴覚士会研究発表会演題募集のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平成２９年度福島県言語聴覚士会研究発表会を開催いたします。つきましては、下記の要項で発表演

題を募集いたしますので、ふるってご応募ください。日頃の訓練、研究等の成果を発表していただく機会

になればと考えております。 

 会員各位の積極的なご応募をお待ちしております。なお、この研究発表会は、生涯学習プログラムの参

加ポイントにはなりますが、症例発表の対象ポイントにはなりませんのでご承知おきください。 

敬具 

記 

 

１．日 時：平成３０年３月１８日（日）９：３０～１２：００ 

２．場 所：総合南東北病院 ＮＡＢＥホール（郡山市八山田７丁目１１５） 

３．演題申込締切：平成３０年１月２０日（土） 

４．演題募集要項 

 ・６演題の募集となります。 

 ・発表時間は質疑応答を含め１５分の予定です。 

 ・抄録について 

  Ａ４サイズ１枚以内で、文字数は全角換算（半角英数字は２文字を１文字換算）１，２００文字

以内（スペースを含む）とします。抄録締切は平成３０年２月１０日（土）です。 

 ・スライド作成について 

  PowerPointにて作成したものとします。 

  音声・動画等で発表予定の方は事前にご相談ください。 

  PowerPointの締切は平成３０年３月１０日（土）です。 

５．申し込み方法 

 ・必要事項（①氏名②所属③演題名④ご連絡先（E-mail））をご記入の上、件名を「研究発表会申 

 込み」として、下記連絡先までお申し込みください。 

  ≪福島県言語聴覚士会 学術担当≫ 

  〒９７５－８６８６ 南相馬市原町区本町二丁目２７番地 

  南相馬市役所 健康福祉部 男女共同こども課 発達支援室 （担当：上原麻美子） 

  ＴＥＬ：０２４４（２４）５２１５    Ｅ－ｍａｉｌ：uehara-m@city.minamisoma.lg.jp 

以上 


